

13.1.2020

B9-0036/28

Módosítás 28

Zdzisław Krasnodębski

az ECR képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

1 bevezető hivatkozás

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

– *tekintettel az Európai Unió működésének a Lisszaboni Szerződésben rejlő potenciál kihasználása révén történő javításáról szóló, 2017. február 16-i állásfoglalására, az Európai Unió intézményi felépítésével kapcsolatos lehetséges fejleményekről és módosításokról szóló, 2017. február 16-i állásfoglalására, az euróövezet költségvetési kapacitásáról szóló, 2017. február 16-i állásfoglalására, valamint az Európa jövőjéről szóló vita állásáról szóló, 2019. február 13-i állásfoglalására,*

törölve

Or. en

13.1.2020

B9-0036/29

Módosítás 29

Zdzisław Krasnodębski

az ECR képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspon

Állásfoglalásra irányuló indítvány

3 a bevezető hivatkozás (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

**3a. tekintettel az Európai Unióról
szóló szerződés (EUSZ) 48. cikkének (4)
bekezdésére;**

Or. en

13.1.2020

B9-0036/30

Módosítás 30

Zdzisław Krasnodębski

az ECR képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

4 bevezető hivatkozás

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

– *tekintettel az Alkotmányügyi
Bizottság levél formájában
megfogalmazott, az Európa jövőjéről szóló
konferencia megszervezéséről szóló, 2019.
december 9-i véleményére,*

törölve

Or. en

13.1.2020

B9-0036/31

Módosítás 31

Zdzisław Krasnodębski

az ECR képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

5 bevezető hivatkozás

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

– *tekintettel az Elnökök Értekezlete
Európa jövőjéről szóló konferenciával
foglalkozó munkacsoportja 2019.
december 19-i ülésének eredményeire,*

törölve

Or. en

13.1.2020

B9-0036/32

Módosítás 32

Zdzisław Krasnodębski

az ECR képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspon

B9-0036/2020

Állásfoglalásra irányuló indítvány

A preambulumbekzdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

A. mivel a 2019. évi európai parlamenti választásokon nőtt a részvételi arány, *ami azt mutatja, hogy a polgárok egyre nagyobb szerepet vállalnak az európai integrációs folyamatban, és egyre inkább érdeklődnek iránta, valamint azt az elvárást is mutatja, hogy Európa feleljen meg a vele szemben támasztott jelenlegi és jövőbeli kihívásoknak;*

A. mivel a 2019. évi európai parlamenti választásokon nőtt a részvételi arány, *aminek különféle, részben pozitív, részben negatív okai lehetnek, mint például a közvéleménynek az Európai Unió hatásköreivel és törekvéseivel kapcsolatos fokozódó aggodalma;*

Or. en

13.1.2020

B9-0036/33

Módosítás 33

Zdzisław Krasnodębski

az ECR képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

C preambulumbekkezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

C. mivel az *Európai Gazdasági Közösség 1957-es létrehozása óta az európai integráció* elve, amelyet később valamennyi állam- és kormányfő, valamint a tagállamok valamennyi nemzeti parlamentjei is megerősítettek az integráció és a szerződésmódosítások minden egymást követő fordulóján, mindig is az „Európa népei közötti egyre szorosabb egység” megteremtését jelentette;

C. mivel az „*Európa népei közötti egyre szorosabb egység*” elve, amely kezdetben egyszerűen azon remény kifejeződése volt, hogy Európa népei között egyre szorosabb közösségi érzés alakul ki, sajnálatos módon ehelyett az „*egyre erősebb központosítás*” indokává vált;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/34

Módosítás 34

Zdzisław Krasnodębski

az ECR képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

E preambulumbekkezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

E. mivel a **konferenciafolyamatnak** alkalmat kell **biztosítania** arra, hogy az uniós polgárokat szorosan bevonják egy alulról építkező gyakorlatba, amelynek során meghallgatják őket, és véleményük hozzájárul az Európa jövőjéről szóló vitákhoz;

E. mivel a **konferenciafolyamat** alkalmat **biztosíthat és alkalmat is kell hogy biztosítson** arra, hogy az uniós polgárokat szorosan bevonják egy alulról építkező gyakorlatba, amelynek során meghallgatják őket, és véleményük hozzájárul az Európa jövőjéről szóló vitákhoz; **megjegyi azonban, hogy ez csak akkor lesz így, ha a folyamatot megfelelően szervezik meg, elkerülve a megbeszélések eredményének veszélyeztetését vagy a résztvevők valamely előre meghatározott cél felé való terelését;**

Or. en

13.1.2020

B9-0036/35

Módosítás 35

Zdzisław Krasnodębski

az ECR képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

F preambulumbekkezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

F. mivel *az Európai Parlament az egyetlen olyan uniós intézmény, amelyet az uniós polgárok közvetlenül választanak meg, ezért vezető szerepet kell játszania* ebben a konferenciafolyamatban;

F. mivel *a tagállamokon belüli parlamenti intézményeknek mint az Európai Unió legdemokratikusabb képviselőtestületét biztosító, leginkább legitim intézményeinek vezető szerepet kell játszaniuk* ebben a konferenciafolyamatban;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/36

Módosítás 36

Zdzisław Krasnodębski

az ECR képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

1 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

1. ***üdvözi*** az Európa jövőjéről szóló konferenciára irányuló ***javaslatot, és úgy véli***, hogy ***10 évvel a Lisszaboni Szerződés hatálybalépése után ideje, hogy az uniós polgárok újra lehetőséget kapjanak az Európa jövőjéről szóló erőteljes vitára annak érdekében, hogy formálhassuk azt az Uniót, amelyben együtt kívánunk élni;***

1. ***úgy véli, hogy*** az Európa jövőjéről szóló konferenciára irányuló ***javaslat újra lehetőséget nyújt az Európa jövőjéről szóló erőteljes vitára annak érdekében, hogy formálhassuk azt az Uniót, amelyben együtt kívánunk élni, de csak abban az esetben, ha a konferenciafolyamat szigorúan tiszteletben tartja a pluralizmus és a sokszínűség fontos elveit, a tagállamok nemzeti demokratikus intézményeit és az alkotmányos demokráciát;***

Or. en

13.1.2020

B9-0036/37

Módosítás 37

Zdzisław Krasnodębski

az ECR képviselőcsoport nevében

Állásfoglalásra irányuló indítvány

B9-0036/2020

Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL

Az Európa jövőjéről szóló konferenciára vonatkozó európai parlamenti álláspont

Állásfoglalásra irányuló indítvány

1 a bekezdés (új)

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

1a. aggodalmát fejezi ki amiatt, hogy a jelek szerint egyesek csupán a központosított európai szövetségi állam létrehozására irányuló céljuk elérésére szolgáló eszközt látnak ebben a konferenciafolyamatban;

Or. en